Директору ГБОУ «Татарстанский

кадетский корпус Приволжского

федерального округа им.  Героя

Советского Союза Гани Сафиуллина»
Плаксиной И.В.
Заявление-согласие

субъекта на обработку персональных данных подопечного

Я,______________________________________________________,

паспорт  серия __________, номер ____________________,выданный (кем) _________________________________________________________________

___________________________  дата выдачи "____"______________года,

в   соответствии   с   Федеральным   законом  от  27.07.2006  № 152 - ФЗ "О персональных данных" даю согласие ГБОУ «Татарстанский кадетский корпус ПФО им. Героя Советского Союза Гани Сафиуллина», расположенный по адресу: г. Нижнекамск, пр. Химиков, дом 41 на обработку персональных данных моего  сына  ( подопечного):
_________________________________________________________________

(Ф.И.О. сына, подопечного)

а именно: свидетельство о рождении, паспорт, домашний адрес, телефон, страховое свидетельство, ИНН, медицинский полис, социальные данные
Для обработки в целях использования в образовательном процессе                 (указать цели обработки)

Я утверждаю, что ознакомлен с документами кадетского корпуса, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

"____"___________________20___ г.

                                                                                   __________________

                                                                                                        (подпись)
	Директору ГБОУ «Татарстанский

кадетский корпус Приволжского

федерального округа им.  Героя

Советского Союза Гани Сафиуллина»
Плаксиной И.В.
Заявление-согласие

субъекта на обработку персональных данных подопечного

Я,______________________________________________________,

паспорт  серия __________, номер ____________________,выданный (кем) ________________________________________________________________

___________________________  дата выдачи "____"______________года,

в   соответствии   с   Федеральным   законом  от  27.07.2006  № 152 - ФЗ "О персональных данных" даю согласие ГБОУ «Татарстанский кадетский корпус ПФО им. Героя Советского Союза Гани Сафиуллина», расположенный по адресу: г. Нижнекамск, пр. Химиков, дом 41 на обработку персональных данных моего сына (подопечного):

________________________________________________________________

(Ф.И.О. сына, подопечного)

а именно: свидетельство о рождении, паспорт, домашний адрес, телефон, страховое свидетельство, ИНН, медицинский полис, социальные данные
Для обработки в целях использования в образовательном процессе                 (указать цели обработки)

Я утверждаю, что ознакомлен с документами кадетского корпуса, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

"____"___________________20___ г.

                                                                                   __________________

                                                                                                        (подпись)